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Francuska Fundacja Fyssen oferuje młodym
naukowcom po doktoracie granty badawcze na okres jednego roku (15-30 tys. euro)
w zakresie wybranych nauk biologicznych i humanistycznych.

Corocznie Fundacja przyznaje także międzynarodową nagrodę naukową (60 tys. euro) – w 2013 r.
nagroda zostanie przyznana za badania związane z mechanizmami poznawczymi człowieka.
Kandydatury można przesyłać do 4 listopada br. do Sekretariatu Fundacji w Paryżu.

Szczegółowe informacje w jęz. francuskim i angielskim dostępne są pod adresem
www.fondationfyssen.fr.

Źródło: www.nauka.gov.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19066.html

 
23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
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